
ZARZĄDZENIE NR 1797/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 grudnia 2003 r.

w sprawie przyjęcia planu rzeczowo - finansowego Zarządu Dróg i Komunikacji  
w Krakowie.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 5 statutu Zarządu Dróg 
i Komunikacji w Krakowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 879/2001 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 
26 czerwca 2001 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Zarządu Dróg i Komunikacji w Krakowie (Gaz. Urz. Miasta 
Krakowa Nr 12, poz. 22) - zarządza się, co następuje :

§ 1

Przyjmuje się plan rzeczowo - finansowy Zarządu Dróg i Komunikacji w Krakowie na 2003 r. 
- stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Zarząd Dróg i Komunikacji w Krakowie, jako jednostka budżetowa Miasta, realizuje 
zadania własne Gminy i Powiatu określone w planie rzeczowo - finansowym.
Zapis  § 15 ust. 5 statutu Zarządu Dróg i Komunikacji w Krakowie nakłada na jednostkę 
obowiązek przedłożenia planów rzeczowo - finansowych do zatwierdzenia Zarządowi Miasta 
Krakowa, a w obecnym stanie prawnym Prezydentowi Miasta Krakowa.
Plan rzeczowo - finansowy jest do wglądu w Referacie Obsługi Posiedzeń Kancelarii
Prezydenta.


